
2024 年 11 月 

受験者各位 

新潟県統一模試会 

 

パストラル⾧岡 駐車場のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 11 月 10 日（日）パストラル⾧岡で行われる「中 3 第６回新潟県統一模試」について、送

迎時の駐車場をご案内いたします。 

 同会場では、送迎時に北側駐車場と東側駐車場をご利用いただけます。駐車場の場所は下

記の地図でご確認ください。 

なお、送迎のみを目的としました近隣商業施設の駐車場や路上への駐車はお控えくださ

い。 

 よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

以上 

東側駐車場 

北側駐車場 


